Cons iras R de conductu h'ent subscripti qui usqz civitatem p'dtam ex causa p'dta sunt venturi p se & psonis subscriptis p idem tempus duratur' sub eadem data videat

Magr Walrus Wardlau archidiaconus Laudon' cū octo equitibz.

Robtus de Erkyne miles cū quindecim equitibz.

Magr Gilbertus Armistrang cū octo equitibz.

*Salvus conductus pro comite Marriae.*Membr. 10.
Westm.
23 Feb.

R. vicecomitibz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd de grā nra spali suscepim' in ptectōem & defensionem nram necnon in salvū & securū conductū nrm Thomam comitem de Mar de Scot' eundo pacifice cum duodecim equitibz de comitiva sua & aliis rebz & hñesiis suis ad ptes Scot' ibidem morando & exinde tam p' tram q'm p mare in regnū nrm Angl' redeundo Et ideo vob mandam' qd eidem comiti aut equitibz p'dtis eundo pacifice cum rebz & hñesiis suis ad d'tas ptes Scot' ibidem morando & exinde in d'tm regnū nrm Angl' redeundo sicut p'dtm est dum tamen bene & pacifice se gerant & inimicis nris non adhereant nec cum eis tractatū cont' nos faciant aliqualem non inferatis seu quantū in vob est. ab aliis inferri pmittatis in psonis equis aut aliis rebz suis in tra vel in mari injuriam molestiam impedimentū aliquod seu g'vamen fet eis potius si indigunt salvū & securū conductū nrm cū p eos requisiti fuitis suis sumptibz here fac' Et si quid eis forisftm vel injuriatū fuit id eis sine d'one corrigi & reformari fac' In cuj' &c. p unū annū duratur' Volum' etiam & tenore p'sentiū concedim' qd si p'fatus comes vel aliquis equitū p'dtoꝝ postq'm in regnū nrm p'dtm v'nt in infirmitatem ceciderint &c. prout in similibus.

Dat' apud Westm' xij die Febr'.

Burgensibus Berewici confirmantur privilegia sua.

R. collectoribz custumaz suaz in portu ville nre Berewici sup Twedā factm Considerantes dampna & picula quibz eadem villa tam pp' vastitatē debilitatē & exilitatē ejusdem q'm pp' paucitatē hōiū in ea ad magnā indigentā comorantiū subicit' * hiis diebz Ac volentes p'inde ipius ville relevatōi in quantū potim' pvidere volum' & concedim' qd burgenses ville p'dte h'ent & teneant oīā libtates & privilegia que eis p cartas nras concessim' juxta formam cartaz eazdem in concussa † & illesa & eis plene & integre gaudeant & utant' & qd burgenses in eadem villa manentes & residentes & non alii lanas pelles † & coria de crescentia Scotie in portu ville p'dte carcari & ad ptes Flandr' & alibi ubi expedire viderint solvend' p quol't sacco lane illius dimid' marcā put antiquit' fieri consuevit t'ducē valeant Et ideo vob mandam' qd p'dtos burgenses in d'ta villa manentes & residentes & non alios lanas coria & pelles lanutas de crescentia Scot' in portu d'te ville carcari & ad ptes Flandr' & alibi quo p comodo suo volūint soluta custuma dimid' marce p quolibet sacco lanaz eazdem ad opus nrm absqz impedimento aliquo t'ducē pmittatis quibuscumqz mandatis vob prius inde in cont'riū directis non obstantibz ipos burgenses cont' libtates & privilegia sua p'dta eis p nos sic concessa non molestātes in aliquo seu g'vantes p'viso semp' qd lane coria & pelles lanute de crescentia Angl' a portu p'dto p Anglicos aut p Scotos sub forisftura & pena inde ordinat' non t'ducant' ullo modo.

Membr. 8.
Westm.
16 Feb.

* Sic.

† Sic: l.
inconcussa† Supp.
lanutas

T. R. apud Westm' xvj die Febr'. P ipm regem & cons'.

Cons b're dirigit' cancellar' & canlar' R ville p'dte mutatis mutand'.

T. ut s'.

Salvus conductus pro Willielmo Forsithe, mercatore Edinburgenfi.

R. univ'rs & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd suscepim' in ptectōem & defensionem nram necnon in salvū & securū conductum nrm Wilm' Forsithe de Edinburgh mercatorē veniendo cum bonis & hñesiis suis infra regnū nrm Angl' p quibusdam negotiis suis ibidem expediend' ibidem morando & exinde in Scotiam redeundo Et ideo vob mandam' &c. prout in similibus Dum tamen equū aliū p' illum quem secū in Angl' duxit ext' idem regnū non educat quovis modo In cuj' &c. usqz ad festū Nativitatis S'i Johis Bap'te p' futur' duratur'.

Membr. 10.
Westm.
20 Feb.

T. R. apud Westm' xx die Febr'.

P cons'.

Salvus conductus pro Patricio Mautalaunt, Angliam causa studendi adituro.

R. univ'rs & singlis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd dedim' licentiam Patricio fil' Wili' Mautalaunt de Scotia qd ipse cū quodā famulo suo in regnū Angl' causa studendi & actus scolasticos excēndi in univ'rsitate nra Oxon' salvo & sub ptectōe nra venire ibidem

Membr. 10.
Westm.
22 Feb.

A.D. 1364-5. ibidem morari & ad ptes pprias cū sibi expedire viderit redire possit Et ideo vob mandam⁹ &c. prout in similibus Dum tamen pacifice se gerant & quicquid quod in nri pjudiciū cedere possit non attemptent nec equos aliquos p̄ illos quos fecū in dtm regnū nrm ducent ext⁹ idem regnū non educant quovis modo In cuj⁹ &c. p̄ trienniū duraturas.

T. R. apud Westm' xxij die Febr'. P cons'

Salvus conductus pro Johanne Herys milite, e Flandria ad Scotiam transituro.

Membr. 10.
Westm.
8 Apr.
1365.

R. vicecomitibz majoribz custodibz portuū & locoꝝ maritimoꝝ ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. saltm Sciatis qd suscepim⁹ in ptectōem & defensionem nram ac in salvū & securū conductū nrm Johem Herys de Scot' militem jam in ptibz Flandr' ut dicit' existentem veniendo de eisdem ptibz Flandr' in regnū nrm Angl' cum sex equitibz de comitiva sua ibidem morando & exinde ad ptes Scot' t'nseundo Et ideo vob mandam⁹ &c. prout in similibus In cuj⁹ &c. usq; ad festum Scti Petri ad vincula p̄ futur' duratur'.

T. R. apud Westm' scdo die Aprilis.

Thomæ de Ramsfeye, mercatori Londinensi, datur licentia vebendi vinum, frumentum, et bordeum, ad Scotiam.

Membr. 10.
Westm.
2 Apr.

R. vicecomitibz majoribz custodibz portuū & locoꝝ maritimoꝝ ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. saltm Supplicavit nob Thomas de Ramsfeye de London' micator ut ei licentiam qd ip̄e

Octo dolia vini &

Viginti quartia frumenti & ordei

a' regno nro Angl' ad ptes Scot' duce & ibidem vendere & de denar' de venditōe illa pvenientibz piscem & alia victualia in eisdem ptibz Scot' em̄e & ad civitatem nram London' duce possit concedere velim⁹ Nos ejus supplicatōi in hac pte annuentes hujusmodi licentiam ei duxim⁹ concedend' Et ideo vob mandam⁹ qd p̄fatum Thomam dta octo dolia vini & viginti quartia frumenti & ordei p se & vientes suos a dto regno nro ad dtas ptes Scot' solutis custumis inde debitis absq; impedimento aliquo duce pmittatis ex causa sup'dta In cuj⁹ &c. p unū annū duratur'.

T. R. apud Westm' scdo die Aprilis.

Mandatur quod piscaria in Tweda Henrico de Percy restituatur.

Membr. 6.
Westm.
1 Mai.

R. ditto sibi Wiffo de la Vale canlar' ville sue Berewici sup Twedam saltm Supplicavit nob ditus & fidelis nri Henr' fit Henr' de Percy custos castri nri de Berewico sup Tweda ut cū quedam piscaria in Aqua de Twede ad officiu constabular' castri p̄dti p̄tinens de qua Henr' de Percy pat' ip̄ius Henr' & idem Henr' a toto tempore quo ip̄i custodiam castri p̄dti ex concessione nra eidem Henr' p̄ri & heredibz suis fta sefisti fuerunt p te voluntarie & absq; p̄cessu capta sit in manū nram velim⁹ manū nram de eadem piscaria amoveri jubere Nos volentes sup pmissis c̄tiorari & eidem Henr' fit inde fieri quod est justū tibi p̄cipim⁹ qd si ita est tunc manū nram de piscaria p̄dta sine ditone amoveas & ip̄m Henr' fit piscariā illam in pace tenere pmittas quousq; de vitate p̄missōꝝ p̄ ctos fideles nros quos ad hoc assignavim⁹ fūim⁹ c̄tiorati vel aliud inde duxim⁹ demandand'.

T. R. apud Westm' primo die Maii. P ip̄m reg' & cons'.

Salvus conductus pro scutifero Godefridi de Roos, canes et falcones e Scotia ducturo.

Membr. 8.
Westm.
16 Maii.

R. vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. saltm Sciatis qd suscepim⁹ in ptectōem & defensionem nram necnon in salvū & securum conductū nrm Wiffo de Roos de Scot' scutiferū diti & fidelis nri Godefrī de

Roos & duos famulos suos veniendo cū quibusdā canibz & A.D. 1365. falconibz ad p̄fatum Godefrī in regnū nrm Angl' ibidem morando & exinde in Scot' redeundo Et ideo vob mandam⁹ qd eidem Wiffo & famulis suis p̄dtis veniendo cū dtis canibz & falconibz in dtm regnū nrm Angl' ibidem morando & exinde in Scot' redeundo sicut p̄dtm est in p̄sonis equis canibz aut aliis bonis suis non inferatis seu quantū in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriam violentiam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu g'vamen et si quid eis forisfctm fūit id eis sine ditone fac' emendari Dū tamen arcus sagittas seu armaturas aliquas aurū vel argentū in massa plata vel moneta aut tras suspectas seu aliqua alia nob p̄judicialia ext⁹ regnū nrm non deferant quovis modo In cuj⁹ &c. usq; ad festum Scti Martini p̄ futur' duratur'.